浙卫信学﹝2017﹞10 号

关于举办 2017 浙江省基层卫生信息化论坛

的通知

各有关单位：

为深入探索基层卫生信息化在提升患者就医体验中的

应用，推广相关经验，交流工作体会，经研究决定，于7月6

日至7日在湖州长兴县举办“基层卫生信息化与群众就医体

验改善——2017浙江省基层卫生信息化论坛”。现将有关事

项通知如下：

一、会议内容

（一）基层卫生信息化建设支撑分级诊疗体系；

（二）依托信息化落地家庭医生签约服务；

（三）构建可持续运营的区域远程医疗中心;

（四）浙江省卫生信息学会基层卫生信息化专委会年度

工作会议。

二、会议时间及地点

（一）会议时间：2017年7月6-7日（6日下午报到，19:30

基层卫生信息化专业委员会会议；7日上午大会，下午参观）；

（二）会议地点：长兴新紫金大酒店（长兴县经济技术

开发区明珠北路1268号）。

三、参会人员

省卫生信息学会基层卫生信息化专委会委员，省卫生信

息学会会员;邀请各市、县（市、区）卫生计生委（局）信

息中心信息化分管领导、信息中心（科）负责人，疾控中心、

医疗机构信息中心负责人参加。

四、其他事项

（一）请于6月23日前务必将回执（附件）以电子邮件

的形式反馈至学会办，学会将按照回执安排房间;

（二）食宿统一安排，住宿及交通费用自理；

（三）联系方式：

学会办：沈怡，0571-88845580，13757156710；章震磊：

0571-88058797，15968896380;

长兴县卫计局:叶月，0572-6042366，13857274041。

附件：会议回执

浙江省卫生信息学会

2017 年 6 月 8 日

附件：

会议回执

请务必于 6 月 23 日前将会议回执反馈至学会办公室。联系人：沈怡，0571-88845580，13757156710, 章震磊：0571-88058797，15968896380；email：

wsxxxhbgs@163.com。

序

号
单 位 姓 名 性 别 职 务 手 机 住宿日期 住宿要求

1
□07月06日

□07月07日

□单间

□拼房

2
□07月06日

□07月07日

□单间

□拼房

mailto:wsxxxhbgs@163.com

	关于举办2017浙江省基层卫生信息化论坛的通知